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OP CITTA' DI BELLUNO (0604019B)
BELLUNO - 22-09-2006 - 24-09-2006

Torneo OP CITTA' DI BELLUNO 0604019B

Luogo BELLUNO  [Belluno - Veneto]
Periodo 22-09-2006 - 24-09-2006

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h/40 ms + 30' QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - VENTURA S.

Partecipanti 30

Sito Internet

Bitossi Massimo          

1La Malfa Stelio          

2
Doppioni Mauro Dante     

3
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OP CITTA' DI BELLUNO (0604019B)
BELLUNO - 22-09-2006 - 24-09-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Bitossi Massimo          4.5 ITA 12.0013.508.50 8.25 1749 1533 1724 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1972

2 4 2N La Malfa Stelio          4.0 ITA 12.0014.008.50 9.75 1692 1499 1628 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1961

3 8 3N Doppioni Mauro Dante     4.0 ITA 11.5013.508.00 10.00 1587 1501 1629 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1973

4 15 NC Innocenti Sandro         3.5 ITA 13.0015.009.00 7.25 1488 1591 1712 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1969

5 23 3N Steger Andreas           3.5 ITA 13.0014.509.00 12.50 1584 1614 1764 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1972

6 7 2N Mihalcea Vasile          3.5 ITA 12.5013.008.00 6.00 1592 1645 1757 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

7 6 2N Pietrobon Gabriele       3.5 ITA 11.5012.508.00 11.00 1652 1515 1665 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1964

8 20 2N De Polo Maurizio         3.5 ITA 9.00 10.506.50 5.50 1581 0 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1954

9 14 1N Reginato Sabrina         3.0 ITA 14.5016.5010.0010.501517 1612 1672 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1991

10 30 NC Bona Massimiliano        3.0 ITA 13.0014.009.00 3.25 1284 1517 1590 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1992

11 1 CM Moi Roberto              3.0 ITA 12.5014.009.00 1.75 1970 1506 1600 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1972

12 12 3N Cattaruzzo Nicolo'       3.0 ITA 11.0012.506.50 3.00 1547 1574 1646 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1985

13 10 3N Reginato Lino            3.0 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1575 1404 1598 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1958

14 11 3N Zanon Leandro            2.5 ITA 14.0014.509.50 5.00 1562 1630 1631 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1974

15 2 1N Verhoeff Pietro          2.5 11.5013.508.00 5.50 1746 1510 1209 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 20

16 9 2N De Vries Bernhard        2.5 ITA 10.5011.007.00 4.75 1583 1457 1094 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1941

17 5 2N Liekocaj Ivan            2.0 ITA 13.5015.509.50 2.75 1676 1511 988 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1969

18 24 3N Zaffaroni Mirko          2.0 ITA 13.0014.009.50 1.75 1500 1536 1157 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

19 17 NC Bortolotto Denzio        2.0 ITA 12.0014.008.00 2.50 1461 1670 1595 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

20 27 NC Masini Michele           2.0 ITA 12.0012.508.50 0.25 1401 1492 927 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1963

21 19 NC Endrizzi Matteo          2.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1446 1513 1442 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1992

22 29 NC Collazuol Diego          2.0 ITA 11.0011.507.50 1.25 1359 1478 1360 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

23 28 NC Pavei Deborah            2.0 ITA 7.00 7.50 5.00 0.75 1395 1486 1414 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

24 18 2N Franco Leopoldo          1.5 ITA 10.0010.505.50 1.25 1447 1507 1358 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1948

25 16 3N Collazuol Ilenia         1.5 ITA 9.50 10.006.00 2.25 1484 1573 1447 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1989

26 13 3N Caldara Sisto            1.0 ITA 10.5012.007.00 1.00 1542 1443 1319 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1962

27 21 NC Marola Giorgio           1.0 ITA 10.5011.007.00 0.25 1395 1450 1211 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1935

28 22 NC Raja Faiz Ur Rehman      1.0 ITA 9.50 11.006.00 0.00 1356 1436 702 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1995

29 25 NC Forabosco Giovannantonio 1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.75 1434 1589 1465 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1948

30 26 NC Fox Jonas                0.5 ITA 8.00 9.00 5.50 1.50 1422 1494 1129 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1999
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OP CITTA' DI BELLUNO (0604019B)
BELLUNO - 22-09-2006 - 24-09-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 2N Bitossi Massimo          ITA LAZ RM 1749 1533 1724 1972 M 123890

30 NC Bona Massimiliano        ITA VEN BL 1284 1517 1590 1992 M 125467

17 NC Bortolotto Denzio        ITA VEN TV 1461 1670 1595 1964 M 128668

13 3N Caldara Sisto            ITA VEN BL 1542 1443 1319 1962 M 131009

12 3N Cattaruzzo Nicolo'       ITA VEN VE 1547 1574 1646 1985 M 123740

29 NC Collazuol Diego          ITA VEN BL 1359 1478 1360 1993 M 119839

16 3N Collazuol Ilenia         ITA VEN BL 1484 1573 1447 1989 F 116340

20 2N De Polo Maurizio         ITA VEN BL 1581 0 1954 M 111653

9 2N De Vries Bernhard        ITA VEN BL 1583 1457 1094 1941 M 111654

8 3N Doppioni Mauro Dante     ITA PIE TO 1587 1501 1629 1973 M 129099

19 NC Endrizzi Matteo          ITA VEN BL 1446 1513 1442 1992 M 126169

25 NC Forabosco Giovannantonio ITA EMI RA 1434 1589 1465 1948 M 109865

26 NC Fox Jonas                ITA ALT BZ 1422 1494 1129 1999 M 130895

18 2N Franco Leopoldo          ITA VEN VE 1447 1507 1358 1948 M 101470

15 NC Innocenti Sandro         ITA TRE TN 1488 1591 1712 1969 M 128680

4 2N La Malfa Stelio          ITA FRI PN 1692 1499 1628 1961 M 826871 106533

5 2N Liekocaj Ivan            ITA VEN BL 1676 1511 988 1969 M 110591

21 NC Marola Giorgio           ITA VEN PD 1395 1450 1211 1935 M 131139

27 NC Masini Michele           ITA VEN BL 1401 1492 927 1963 M

7 2N Mihalcea Vasile          ITA VEN TV 1592 1645 1757 1964 M 122335

1 CM Moi Roberto              ITA EMI MO 1970 1506 1600 1972 M 817848 101987

28 NC Pavei Deborah            ITA VEN BL 1395 1486 1414 1994 F 123639

6 2N Pietrobon Gabriele       ITA VEN TV 1652 1515 1665 1964 M 101516

22 NC Raja Faiz Ur Rehman      ITA VEN BL 1356 1436 702 1995 M 127820

10 3N Reginato Lino            ITA VEN TV 1575 1404 1598 1958 M 103382

14 1N Reginato Sabrina         ITA VEN TV 1517 1612 1672 1991 F 825204 103394

23 3N Steger Andreas           ITA ALT BZ 1584 1614 1764 1972 M 120839

2 1N Verhoeff Pietro          EE 1746 1510 1209 20 M

24 3N Zaffaroni Mirko          ITA VEN BL 1500 1536 1157 1992 M 125466

11 3N Zanon Leandro            ITA VEN BL 1562 1630 1631 1974 M 127983
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 CM Moi Roberto              3.0 ITA | 16 B 1 | 10 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 0

15 2 1N Verhoeff Pietro          2.5 | 17 N 1 | 11 B 0 | 25 N 1 | 23 B Â½ | 20 N 0 | -1

1 3 2N Bitossi Massimo          4.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 11 N 1 | 7 B 1 | 1

2 4 2N La Malfa Stelio          4.0 ITA | 19 N Â½ | 15 B 1 | 23 N Â½ | 17 B 1 | 14 N 1 | -1

17 5 2N Liekocaj Ivan            2.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 8 B 0 | 28 N 1 | 12 B 0 | 1

7 6 2N Pietrobon Gabriele       3.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 15 N Â½ | -1

6 7 2N Mihalcea Vasile          3.5 ITA | 22 B 1 | 24 N 1 | 1 B 1 | 6 N Â½ | 3 N 0 | -1

3 8 3N Doppioni Mauro Dante     4.0 ITA | 23 N Â½ | 19 B 1 | 5 N 1 | 14 B Â½ | 30 N 1 | -1

16 9 2N De Vries Bernhard        2.5 ITA | 24 B 0 | 26 N 1 | 20 B Â½ | 12 N 0 | 29 B 1 | 1

13 10 3N Reginato Lino            3.0 ITA | 25 N 1 | 1 0 | 24 B 1 | 30 N 0 | 27 B 1 | 0

14 11 3N Zanon Leandro            2.5 ITA | 26 B 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 3 B 0 | 23 N 0 | 1

12 12 3N Cattaruzzo Nicolo'       3.0 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 17 N 0 | 9 B 1 | 5 N 1 | -1

26 13 3N Caldara Sisto            1.0 ITA | 28 B 1 | 6 N 0 | 30 B 0 | 27 0 | 25 0 | 1

9 14 1N Reginato Sabrina         3.0 ITA | 29 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 8 N Â½ | 4 B 0 | -1

4 15 NC Innocenti Sandro         3.5 ITA | 30 B 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 1 N 1 | 6 B Â½ | 1

25 16 3N Collazuol Ilenia         1.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 0 | 19 N Â½ | 18 B 0 | 26 B 1 | 1

19 17 NC Bortolotto Denzio        2.0 ITA | 2 B 0 | 28 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 1 B 0 | 1

24 18 2N Franco Leopoldo          1.5 ITA | 3 N 0 | 25 B 0 | 26 B Â½ | 16 N 1 | 19 N 0 | -1

21 19 NC Endrizzi Matteo          2.0 ITA | 4 B Â½ | 8 N 0 | 16 B Â½ | 29 N 0 | 18 B 1 | 1

8 20 2N De Polo Maurizio         3.5 ITA | 5 N 0 | 27 B 1 | 9 N Â½ | 24 N 1 | 2 B 1 | -1

27 21 NC Marola Giorgio           1.0 ITA | 6 B 0 | 30 N 0 | 28 B 0 | 26 N 1 | 24 B 0 | 1

28 22 NC Raja Faiz Ur Rehman      1.0 ITA | 7 N 0 | 29 B 0 | 27 N 0 | 25 1 | 28 B 0 | 0

5 23 3N Steger Andreas           3.5 ITA | 8 B Â½ | 16 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 11 B 1 | 1

18 24 3N Zaffaroni Mirko          2.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | 20 B 0 | 21 N 1 | -1

29 25 NC Forabosco Giovannantonio 1.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 1 | 2 B 0 | 22 0 | 13 0 | 1

30 26 NC Fox Jonas                0.5 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 18 N Â½ | 21 B 0 | 16 N 0 | -1

20 27 NC Masini Michele           2.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 13 1 | 10 N 0 | 0

23 28 NC Pavei Deborah            2.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | -1

22 29 NC Collazuol Diego          2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 1 | 15 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | -1

10 30 NC Bona Massimiliano        3.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 8 B 0 | 1
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OP CITTA' DI BELLUNO (0604019B)
BELLUNO - 22-09-2006 - 24-09-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Moi Roberto              ITA 1970 0 0.00 0 1506.251600 1972 M 817848 101987

14 1N Reginato Sabrina         ITA 1517 0 0.00 0 1612.601672 1991 F 825204 103394
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OP CITTA' DI BELLUNO (0604019B)
BELLUNO - 22-09-2006 - 24-09-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 2N Bitossi Massimo          ITA 1749 4 4.00 3.90 0.6 21 1533.001724 1972 M 123890

30 NC Bona Massimiliano        ITA 1284 5 3.00 1.10 1.9 60 1517.401590 1992 M 125467

17 NC Bortolotto Denzio        ITA 1461 4 2.00 1.50 0.5 18 1670.001595 1964 M 128668

13 3N Caldara Sisto            ITA 1542 3 1.00 1.90 -0.9 -27 1443.671319 1962 M 131009

12 3N Cattaruzzo Nicolo'       ITA 1547 5 3.00 2.30 0.7 21 1574.001646 1985 M 123740

29 NC Collazuol Diego          ITA 1359 4 2.00 1.70 0.3 12 1478.001360 1993 M 119839

16 3N Collazuol Ilenia         ITA 1484 4 1.50 2.20 -0.7 -27 1573.801447 1989 F 116340

9 2N De Vries Bernhard        ITA 1583 4 2.00 2.70 -0.7 -27 1457.001094 1941 M 111654

8 3N Doppioni Mauro Dante     ITA 1587 4 3.50 3.00 1 24 1501.401629 1973 M 129099

19 NC Endrizzi Matteo          ITA 1446 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1513.801442 1992 M 126169

25 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1434 3 1.00 0.90 0.1 3 1589.331465 1948 M 109865

26 NC Fox Jonas                ITA 1422 5 0.50 2.00 -1.5 -42 1494.201129 1999 M 130895

18 2N Franco Leopoldo          ITA 1447 5 1.50 2.20 -0.7 -18 1507.001358 1948 M 101470

15 NC Innocenti Sandro         ITA 1488 4 2.50 2.10 1.4 42 1591.401712 1969 M 128680

4 2N La Malfa Stelio          ITA 1692 4 3.00 3.70 0.3 3 1499.201628 1961 M 106533

5 2N Liekocaj Ivan            ITA 1676 3 1.00 2.80 -1.8 -48 1511.50988 1969 M 110591

21 NC Marola Giorgio           ITA 1395 5 1.00 2.20 -1.2 -45 1450.601211 1935 M 131139

27 NC Masini Michele           ITA 1401 3 1.00 1.10 -0.1 -15 1492.67927 1963 M

7 2N Mihalcea Vasile          ITA 1592 4 2.50 2.30 1.2 36 1645.401757 1964 M 122335

28 NC Pavei Deborah            ITA 1395 5 2.00 1.90 0.1 9 1486.001414 1994 F 123639

6 2N Pietrobon Gabriele       ITA 1652 5 3.50 3.40 0.1 6 1515.801665 1964 M 101516

22 NC Raja Faiz Ur Rehman      ITA 1356 4 0.00 1.60 -1.6 -60 1436.75702 1995 M 127820

10 3N Reginato Lino            ITA 1575 4 3.00 2.90 0.1 3 1404.751598 1958 M 103382

23 3N Steger Andreas           ITA 1584 5 3.50 2.30 1.2 63 1614.201764 1972 M 120839

2 1N Verhoeff Pietro          1746 4 2.50 3.20 -0.7 -54 1510.251209 20 M

24 3N Zaffaroni Mirko          ITA 1500 4 2.00 1.80 0.2 3 1536.251157 1992 M 125466

11 3N Zanon Leandro            ITA 1562 5 2.50 2.10 0.4 9 1630.601631 1974 M 127983
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OP CITTA' DI BELLUNO (0604019B)
BELLUNO - 22-09-2006 - 24-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Moi Roberto              ITA 1970   |  16 3N Collazuol Ilenia         ITA 1484 1 - 0

2 17 NC Bortolotto Denzio        ITA 1461   |  2 1N Verhoeff Pietro          1746 0 - 1

3 3 2N Bitossi Massimo          ITA 1749   |  18 2N Franco Leopoldo          ITA 1447 1 - 0

4 19 NC Endrizzi Matteo          ITA 1446   |  4 2N La Malfa Stelio          ITA 1692 Â½ - Â½

5 5 2N Liekocaj Ivan            ITA 1676   |  20 2N De Polo Maurizio         ITA 1 - 0

6 21 NC Marola Giorgio           ITA 1395   |  6 2N Pietrobon Gabriele       ITA 1652 0 - 1

7 7 2N Mihalcea Vasile          ITA 1592   |  22 NC Raja Faiz Ur Rehman      ITA 1356 1 - 0

8 23 3N Steger Andreas           ITA 1584   |  8 3N Doppioni Mauro Dante     ITA 1587 Â½ - Â½

9 9 2N De Vries Bernhard        ITA 1583   |  24 3N Zaffaroni Mirko          ITA 1500 0 - 1

10 25 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1434   |  10 3N Reginato Lino            ITA 1575 0 - 1

11 11 3N Zanon Leandro            ITA 1562   |  26 NC Fox Jonas                ITA 1422 1 - 0

12 27 NC Masini Michele           ITA 1401   |  12 3N Cattaruzzo Nicolo'       ITA 1547 0 - 1

13 13 3N Caldara Sisto            ITA 1542   |  28 NC Pavei Deborah            ITA 1395 1 - 0

14 29 NC Collazuol Diego          ITA 1359   |  14 1N Reginato Sabrina         ITA 1517 0 - 1

15 15 NC Innocenti Sandro         ITA 1488   |  30 NC Bona Massimiliano        ITA 1284 1 - 0
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OP CITTA' DI BELLUNO (0604019B)
BELLUNO - 22-09-2006 - 24-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Verhoeff Pietro          1 1746   |  11 3N Zanon Leandro            1 ITA 1562 0 - 1

2 12 3N Cattaruzzo Nicolo'       1 ITA 1547   |  3 2N Bitossi Massimo          1 ITA 1749 0 - 1

3 14 1N Reginato Sabrina         1 ITA 1517   |  5 2N Liekocaj Ivan            1 ITA 1676 1 - 0

4 6 2N Pietrobon Gabriele       1 ITA 1652   |  13 3N Caldara Sisto            1 ITA 1542 1 - 0

5 24 3N Zaffaroni Mirko          1 ITA 1500   |  7 2N Mihalcea Vasile          1 ITA 1592 0 - 1

6 4 2N La Malfa Stelio          0.5 ITA 1692   |  15 NC Innocenti Sandro         1 ITA 1488 1 - 0

7 8 3N Doppioni Mauro Dante     0.5 ITA 1587   |  19 NC Endrizzi Matteo          0.5 ITA 1446 1 - 0

8 16 3N Collazuol Ilenia         0 ITA 1484   |  23 3N Steger Andreas           0.5 ITA 1584 0 - 1

9 26 NC Fox Jonas                0 ITA 1422   |  9 2N De Vries Bernhard        0 ITA 1583 0 - 1

10 28 NC Pavei Deborah            0 ITA 1395   |  17 NC Bortolotto Denzio        0 ITA 1461 0 - 1

11 18 2N Franco Leopoldo          0 ITA 1447   |  25 NC Forabosco Giovannantonio 0 ITA 1434 0 - 1

12 20 2N De Polo Maurizio         0 ITA   |  27 NC Masini Michele           0 ITA 1401 1 - 0

13 30 NC Bona Massimiliano        0 ITA 1284   |  21 NC Marola Giorgio           0 ITA 1395 1 - 0

14 22 NC Raja Faiz Ur Rehman      0 ITA 1356   |  29 NC Collazuol Diego          0 ITA 1359 0 - 1

15 1 CM Moi Roberto              1 ITA 1970   |  10 3N Reginato Lino            1 ITA 1575 1 - 0 F
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OP CITTA' DI BELLUNO (0604019B)
BELLUNO - 22-09-2006 - 24-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Mihalcea Vasile          2 ITA 1592   |  1 CM Moi Roberto              2 ITA 1970 1 - 0

2 3 2N Bitossi Massimo          2 ITA 1749   |  14 1N Reginato Sabrina         2 ITA 1517 Â½ - Â½

3 11 3N Zanon Leandro            2 ITA 1562   |  6 2N Pietrobon Gabriele       2 ITA 1652 Â½ - Â½

4 23 3N Steger Andreas           1.5 ITA 1584   |  4 2N La Malfa Stelio          1.5 ITA 1692 Â½ - Â½

5 5 2N Liekocaj Ivan            1 ITA 1676   |  8 3N Doppioni Mauro Dante     1.5 ITA 1587 0 - 1

6 25 NC Forabosco Giovannantonio 1 ITA 1434   |  2 1N Verhoeff Pietro          1 1746 0 - 1

7 9 2N De Vries Bernhard        1 ITA 1583   |  20 2N De Polo Maurizio         1 ITA Â½ - Â½

8 10 3N Reginato Lino            1 ITA 1575   |  24 3N Zaffaroni Mirko          1 ITA 1500 1 - 0

9 17 NC Bortolotto Denzio        1 ITA 1461   |  12 3N Cattaruzzo Nicolo'       1 ITA 1547 1 - 0

10 13 3N Caldara Sisto            1 ITA 1542   |  30 NC Bona Massimiliano        1 ITA 1284 0 - 1

11 15 NC Innocenti Sandro         1 ITA 1488   |  29 NC Collazuol Diego          1 ITA 1359 1 - 0

12 19 NC Endrizzi Matteo          0.5 ITA 1446   |  16 3N Collazuol Ilenia         0 ITA 1484 Â½ - Â½

13 18 2N Franco Leopoldo          0 ITA 1447   |  26 NC Fox Jonas                0 ITA 1422 Â½ - Â½

14 21 NC Marola Giorgio           0 ITA 1395   |  28 NC Pavei Deborah            0 ITA 1395 0 - 1

15 27 NC Masini Michele           0 ITA 1401   |  22 NC Raja Faiz Ur Rehman      0 ITA 1356 1 - 0

FSI - OP CITTA' DI BELLUNO (0604019B) - BELLUNO - 22-09-2006 - 24-09-2006 - Pag. 9/19



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

OP CITTA' DI BELLUNO (0604019B)
BELLUNO - 22-09-2006 - 24-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Pietrobon Gabriele       2.5 ITA 1652   |  7 2N Mihalcea Vasile          3 ITA 1592 Â½ - Â½

2 11 3N Zanon Leandro            2.5 ITA 1562   |  3 2N Bitossi Massimo          2.5 ITA 1749 0 - 1

3 8 3N Doppioni Mauro Dante     2.5 ITA 1587   |  14 1N Reginato Sabrina         2.5 ITA 1517 Â½ - Â½

4 1 CM Moi Roberto              2 ITA 1970   |  15 NC Innocenti Sandro         2 ITA 1488 0 - 1

5 2 1N Verhoeff Pietro          2 1746   |  23 3N Steger Andreas           2 ITA 1584 Â½ - Â½

6 4 2N La Malfa Stelio          2 ITA 1692   |  17 NC Bortolotto Denzio        2 ITA 1461 1 - 0

7 30 NC Bona Massimiliano        2 ITA 1284   |  10 3N Reginato Lino            2 ITA 1575 1 - 0

8 12 3N Cattaruzzo Nicolo'       1 ITA 1547   |  9 2N De Vries Bernhard        1.5 ITA 1583 1 - 0

9 24 3N Zaffaroni Mirko          1 ITA 1500   |  20 2N De Polo Maurizio         1.5 ITA 0 - 1

10 28 NC Pavei Deborah            1 ITA 1395   |  5 2N Liekocaj Ivan            1 ITA 1676 0 - 1

11 29 NC Collazuol Diego          1 ITA 1359   |  19 NC Endrizzi Matteo          1 ITA 1446 1 - 0

12 16 3N Collazuol Ilenia         0.5 ITA 1484   |  18 2N Franco Leopoldo          0.5 ITA 1447 0 - 1

13 26 NC Fox Jonas                0.5 ITA 1422   |  21 NC Marola Giorgio           0 ITA 1395 0 - 1

14 13 3N Caldara Sisto            1 ITA 1542   |  27 NC Masini Michele           1 ITA 1401 0 - 1 F

15 22 NC Raja Faiz Ur Rehman      0 ITA 1356   |  25 NC Forabosco Giovannantonio 1 ITA 1434 1 - 0 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Bitossi Massimo          3.5 ITA 1749   |  7 2N Mihalcea Vasile          3.5 ITA 1592 1 - 0

2 14 1N Reginato Sabrina         3 ITA 1517   |  4 2N La Malfa Stelio          3 ITA 1692 0 - 1

3 15 NC Innocenti Sandro         3 ITA 1488   |  6 2N Pietrobon Gabriele       3 ITA 1652 Â½ - Â½

4 30 NC Bona Massimiliano        3 ITA 1284   |  8 3N Doppioni Mauro Dante     3 ITA 1587 0 - 1

5 20 2N De Polo Maurizio         2.5 ITA   |  2 1N Verhoeff Pietro          2.5 1746 1 - 0

6 23 3N Steger Andreas           2.5 ITA 1584   |  11 3N Zanon Leandro            2.5 ITA 1562 1 - 0

7 17 NC Bortolotto Denzio        2 ITA 1461   |  1 CM Moi Roberto              2 ITA 1970 0 - 1

8 5 2N Liekocaj Ivan            2 ITA 1676   |  12 3N Cattaruzzo Nicolo'       2 ITA 1547 0 - 1

9 10 3N Reginato Lino            2 ITA 1575   |  27 NC Masini Michele           2 ITA 1401 1 - 0

10 9 2N De Vries Bernhard        1.5 ITA 1583   |  29 NC Collazuol Diego          2 ITA 1359 1 - 0

11 19 NC Endrizzi Matteo          1 ITA 1446   |  18 2N Franco Leopoldo          1.5 ITA 1447 1 - 0

12 21 NC Marola Giorgio           1 ITA 1395   |  24 3N Zaffaroni Mirko          1 ITA 1500 0 - 1

13 22 NC Raja Faiz Ur Rehman      1 ITA 1356   |  28 NC Pavei Deborah            1 ITA 1395 0 - 1

14 16 3N Collazuol Ilenia         0.5 ITA 1484   |  26 NC Fox Jonas                0.5 ITA 1422 1 - 0

15 13 3N Caldara Sisto            1 ITA 1542   |  25 NC Forabosco Giovannantonio 1 ITA 1434 0 - 0 F
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1 Moi Roberto              
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1600 Media: 1506.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Collazuol Ilenia         ITA 1484 1 0 1

2 10 3N Reginato Lino            ITA 1575 1 F 0 2

3 N 7 2N Mihalcea Vasile          ITA 1592 0 0 2

4 B 15 NC Innocenti Sandro         ITA 1488 0 0 2

5 N 17 NC Bortolotto Denzio        ITA 1461 1 0 3

0 0 3

2 Verhoeff Pietro          
1N Elo Italia: 1746 Variaz: -54 Perf: 1209 Media: 1510.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bortolotto Denzio        ITA 1461 285 0.84 1 1 1

2 B 11 3N Zanon Leandro            ITA 1562 184 0.74 0 1 1

3 N 25 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1434 312 0.86 1 2 2

4 B 23 3N Steger Andreas           ITA 1584 162 0.71 Â½ 2 2

5 N 20 2N De Polo Maurizio         ITA 0.5 0 2 2

3.65 2 2

3 Bitossi Massimo          
2N ITA Elo Italia: 1749 Variaz: 21 Perf: 1724 Media: 1533.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Franco Leopoldo          ITA 1447 302 0.85 1 1 1

2 N 12 3N Cattaruzzo Nicolo'       ITA 1547 202 0.76 1 2 2

3 B 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1517 232 0.79 Â½ 2 2

4 N 11 3N Zanon Leandro            ITA 1562 187 0.74 1 3 3

5 B 7 2N Mihalcea Vasile          ITA 1592 157 0.71 1 4 4

3.85 4 4

4 La Malfa Stelio          
2N ITA Elo Italia: 1692 Variaz: 3 Perf: 1628 Media: 1499.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Endrizzi Matteo          ITA 1446 246 0.81 Â½ 0 0

2 B 15 NC Innocenti Sandro         ITA 1488 204 0.76 1 1 1

3 N 23 3N Steger Andreas           ITA 1584 108 0.65 Â½ 1 1

4 B 17 NC Bortolotto Denzio        ITA 1461 231 0.79 1 2 2

5 N 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1517 175 0.73 1 3 3

3.74 3 3
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5 Liekocaj Ivan            
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -48 Perf: 988 Media: 1511.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N De Polo Maurizio         ITA 0.5 1 1 1

2 N 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1517 159 0.71 0 1 1

3 B 8 3N Doppioni Mauro Dante     ITA 1587 89 0.62 0 1 1

4 N 28 NC Pavei Deborah            ITA 1395 281 0.84 1 2 2

5 B 12 3N Cattaruzzo Nicolo'       ITA 1547 129 0.67 0 2 2

3.34 2 2

6 Pietrobon Gabriele       
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 6 Perf: 1665 Media: 1515.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Marola Giorgio           ITA 1395 257 0.82 1 1 1

2 B 13 3N Caldara Sisto            ITA 1542 110 0.65 1 2 2

3 N 11 3N Zanon Leandro            ITA 1562 90 0.62 Â½ 2 2

4 B 7 2N Mihalcea Vasile          ITA 1592 60 0.58 Â½ 2 2

5 N 15 NC Innocenti Sandro         ITA 1488 164 0.72 Â½ 2 2

3.39 2 2

7 Mihalcea Vasile          
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 36 Perf: 1757 Media: 1645.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Raja Faiz Ur Rehman      ITA 1356 236 0.8 1 1 1

2 N 24 3N Zaffaroni Mirko          ITA 1500 92 0.63 1 2 2

3 B 1 CM Moi Roberto              ITA 1970 -378 0.09 1 3 3

4 N 6 2N Pietrobon Gabriele       ITA 1652 -60 0.42 Â½ 3 3

5 N 3 2N Bitossi Massimo          ITA 1749 -157 0.29 0 3 3

2.23 3 3

8 Doppioni Mauro Dante     
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 24 Perf: 1629 Media: 1501.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Steger Andreas           ITA 1584 3 0.5 Â½ 0 0

2 B 19 NC Endrizzi Matteo          ITA 1446 141 0.69 1 1 1

3 N 5 2N Liekocaj Ivan            ITA 1676 -89 0.38 1 2 2

4 B 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1517 70 0.6 Â½ 2 2

5 N 30 NC Bona Massimiliano        ITA 1284 303 0.86 1 3 3

3.03 3 3
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9 De Vries Bernhard        
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: -27 Perf: 1094 Media: 1457.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Zaffaroni Mirko          ITA 1500 83 0.61 0 0 0

2 N 26 NC Fox Jonas                ITA 1422 161 0.71 1 1 1

3 B 20 2N De Polo Maurizio         ITA 0.5 Â½ 1 1

4 N 12 3N Cattaruzzo Nicolo'       ITA 1547 36 0.55 0 1 1

5 B 29 NC Collazuol Diego          ITA 1359 224 0.78 1 2 2

3.15 2 2

10 Reginato Lino            
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 3 Perf: 1598 Media: 1404.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1434 141 0.69 1 1 1

2 1 CM Moi Roberto              ITA 1970 -395 0 F 1 1

3 B 24 3N Zaffaroni Mirko          ITA 1500 75 0.6 1 2 2

4 N 30 NC Bona Massimiliano        ITA 1284 291 0.85 0 2 2

5 B 27 NC Masini Michele           ITA 1401 174 0.73 1 3 3

2.87 3 3

11 Zanon Leandro            
3N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 9 Perf: 1631 Media: 1630.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Fox Jonas                ITA 1422 140 0.69 1 1 1

2 N 2 1N Verhoeff Pietro          1746 -184 0.26 1 2 2

3 B 6 2N Pietrobon Gabriele       ITA 1652 -90 0.38 Â½ 2 2

4 B 3 2N Bitossi Massimo          ITA 1749 -187 0.26 0 2 2

5 N 23 3N Steger Andreas           ITA 1584 -22 0.47 0 2 2

2.06 2 2

12 Cattaruzzo Nicolo'       
3N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: 21 Perf: 1646 Media: 1574.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Masini Michele           ITA 1401 146 0.7 1 1 1

2 B 3 2N Bitossi Massimo          ITA 1749 -202 0.24 0 1 1

3 N 17 NC Bortolotto Denzio        ITA 1461 86 0.62 0 1 1

4 B 9 2N De Vries Bernhard        ITA 1583 -36 0.45 1 2 2

5 N 5 2N Liekocaj Ivan            ITA 1676 -129 0.33 1 3 3

2.34 3 3
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13 Caldara Sisto            
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -27 Perf: 1319 Media: 1443.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pavei Deborah            ITA 1395 147 0.7 1 1 1

2 N 6 2N Pietrobon Gabriele       ITA 1652 -110 0.35 0 1 1

3 B 30 NC Bona Massimiliano        ITA 1284 258 0.82 0 1 1

4 27 NC Masini Michele           ITA 1401 141 0 F 1 1

5 25 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1434 108 0 F 1 1

1.87 1 1

14 Reginato Sabrina         
1N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1672 Media: 1612.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Collazuol Diego          ITA 1359 1 0 1

2 B 5 2N Liekocaj Ivan            ITA 1676 1 0 2

3 N 3 2N Bitossi Massimo          ITA 1749 Â½ 0 2

4 N 8 3N Doppioni Mauro Dante     ITA 1587 Â½ 0 2

5 B 4 2N La Malfa Stelio          ITA 1692 0 0 2

0 0 2

15 Innocenti Sandro         
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 42 Perf: 1712 Media: 1591.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Bona Massimiliano        ITA 1284 204 0.76 1 1 1

2 N 4 2N La Malfa Stelio          ITA 1692 -204 0.24 0 1 1

3 B 29 NC Collazuol Diego          ITA 1359 129 0.67 1 2 2

4 N 1 CM Moi Roberto              ITA 1970 -482 0.08 1 3 3

5 B 6 2N Pietrobon Gabriele       ITA 1652 -164 0.28 Â½ 3 3

2.03 3 3

16 Collazuol Ilenia         
3N ITA Elo Italia: 1484 Variaz: -27 Perf: 1447 Media: 1573.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Moi Roberto              ITA 1970 -486 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Steger Andreas           ITA 1584 -100 0.36 0 0 0

3 N 19 NC Endrizzi Matteo          ITA 1446 38 0.55 Â½ 0 0

4 B 18 2N Franco Leopoldo          ITA 1447 37 0.55 0 0 0

5 B 26 NC Fox Jonas                ITA 1422 62 0.59 1 1 1

2.13 1 1
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17 Bortolotto Denzio        
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 18 Perf: 1595 Media: 1670.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Verhoeff Pietro          1746 -285 0.16 0 0 0

2 N 28 NC Pavei Deborah            ITA 1395 66 0.59 1 1 1

3 B 12 3N Cattaruzzo Nicolo'       ITA 1547 -86 0.38 1 2 2

4 N 4 2N La Malfa Stelio          ITA 1692 -231 0.21 0 2 2

5 B 1 CM Moi Roberto              ITA 1970 -509 0.08 0 2 2

1.42 2 2

18 Franco Leopoldo          
2N ITA Elo Italia: 1447 Variaz: -18 Perf: 1358 Media: 1507.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Bitossi Massimo          ITA 1749 -302 0.15 0 0 0

2 B 25 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1434 13 0.52 0 0 0

3 B 26 NC Fox Jonas                ITA 1422 25 0.53 Â½ 0 0

4 N 16 3N Collazuol Ilenia         ITA 1484 -37 0.45 1 1 1

5 N 19 NC Endrizzi Matteo          ITA 1446 1 0.5 0 1 1

2.15 1 1

19 Endrizzi Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -3 Perf: 1442 Media: 1513.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N La Malfa Stelio          ITA 1692 -246 0.19 Â½ 0 0

2 N 8 3N Doppioni Mauro Dante     ITA 1587 -141 0.31 0 0 0

3 B 16 3N Collazuol Ilenia         ITA 1484 -38 0.45 Â½ 0 0

4 N 29 NC Collazuol Diego          ITA 1359 87 0.62 0 0 0

5 B 18 2N Franco Leopoldo          ITA 1447 -1 0.5 1 1 1

2.07 1 1

20 De Polo Maurizio         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 54 Perf: 0 Media: 1581.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Liekocaj Ivan            ITA 1676 0.5 0 0 0

2 B 27 NC Masini Michele           ITA 1401 0.5 1 1 1

3 N 9 2N De Vries Bernhard        ITA 1583 0.5 Â½ 1 1

4 N 24 3N Zaffaroni Mirko          ITA 1500 0.5 1 2 2

5 B 2 1N Verhoeff Pietro          1746 0.5 1 3 3

0 3 3
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21 Marola Giorgio           
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1211 Media: 1450.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Pietrobon Gabriele       ITA 1652 -257 0.18 0 0 0

2 N 30 NC Bona Massimiliano        ITA 1284 111 0.65 0 0 0

3 B 28 NC Pavei Deborah            ITA 1395 0 0.5 0 0 0

4 N 26 NC Fox Jonas                ITA 1422 -27 0.46 1 1 1

5 B 24 3N Zaffaroni Mirko          ITA 1500 -105 0.36 0 1 1

2.15 1 1

22 Raja Faiz Ur Rehman      
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -60 Perf: 702 Media: 1436.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Mihalcea Vasile          ITA 1592 -236 0.2 0 0 0

2 B 29 NC Collazuol Diego          ITA 1359 -3 0.5 0 0 0

3 N 27 NC Masini Michele           ITA 1401 -45 0.44 0 0 0

4 25 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1434 -78 1 F 0 1

5 B 28 NC Pavei Deborah            ITA 1395 -39 0.45 0 0 1

1.59 0 1

23 Steger Andreas           
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 63 Perf: 1764 Media: 1614.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Doppioni Mauro Dante     ITA 1587 -3 0.5 Â½ 0 0

2 N 16 3N Collazuol Ilenia         ITA 1484 100 0.64 1 1 1

3 B 4 2N La Malfa Stelio          ITA 1692 -108 0.35 Â½ 1 1

4 N 2 1N Verhoeff Pietro          1746 -162 0.29 Â½ 1 1

5 B 11 3N Zanon Leandro            ITA 1562 22 0.53 1 2 2

2.31 2 2

24 Zaffaroni Mirko          
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 3 Perf: 1157 Media: 1536.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N De Vries Bernhard        ITA 1583 -83 0.39 1 1 1

2 B 7 2N Mihalcea Vasile          ITA 1592 -92 0.37 0 1 1

3 N 10 3N Reginato Lino            ITA 1575 -75 0.4 0 1 1

4 B 20 2N De Polo Maurizio         ITA 0.5 0 1 1

5 N 21 NC Marola Giorgio           ITA 1395 105 0.64 1 2 2

2.3 2 2
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25 Forabosco Giovannantonio 
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 3 Perf: 1465 Media: 1589.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Reginato Lino            ITA 1575 -141 0.31 0 0 0

2 N 18 2N Franco Leopoldo          ITA 1447 -13 0.48 1 1 1

3 B 2 1N Verhoeff Pietro          1746 -312 0.14 0 1 1

4 22 NC Raja Faiz Ur Rehman      ITA 1356 78 0 F 1 1

5 13 3N Caldara Sisto            ITA 1542 -108 0 F 1 1

0.93 1 1

26 Fox Jonas                
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -42 Perf: 1129 Media: 1494.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Zanon Leandro            ITA 1562 -140 0.31 0 0 0

2 B 9 2N De Vries Bernhard        ITA 1583 -161 0.29 0 0 0

3 N 18 2N Franco Leopoldo          ITA 1447 -25 0.47 Â½ 0 0

4 B 21 NC Marola Giorgio           ITA 1395 27 0.54 0 0 0

5 N 16 3N Collazuol Ilenia         ITA 1484 -62 0.41 0 0 0

2.02 0 0

27 Masini Michele           
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -15 Perf: 927 Media: 1492.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Cattaruzzo Nicolo'       ITA 1547 -146 0.3 0 0 0

2 N 20 2N De Polo Maurizio         ITA 0.5 0 0 0

3 B 22 NC Raja Faiz Ur Rehman      ITA 1356 45 0.56 1 1 1

4 13 3N Caldara Sisto            ITA 1542 -141 1 F 1 2

5 N 10 3N Reginato Lino            ITA 1575 -174 0.27 0 1 2

1.63 1 2

28 Pavei Deborah            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 9 Perf: 1414 Media: 1486.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Caldara Sisto            ITA 1542 -147 0.3 0 0 0

2 B 17 NC Bortolotto Denzio        ITA 1461 -66 0.41 0 0 0

3 N 21 NC Marola Giorgio           ITA 1395 0 0.5 1 1 1

4 B 5 2N Liekocaj Ivan            ITA 1676 -281 0.16 0 1 1

5 N 22 NC Raja Faiz Ur Rehman      ITA 1356 39 0.55 1 2 2

1.92 2 2
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29 Collazuol Diego          
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 12 Perf: 1360 Media: 1478.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Reginato Sabrina         ITA 1517 -158 0.29 0 0 0

2 N 22 NC Raja Faiz Ur Rehman      ITA 1356 3 0.5 1 1 1

3 N 15 NC Innocenti Sandro         ITA 1488 -129 0.33 0 1 1

4 B 19 NC Endrizzi Matteo          ITA 1446 -87 0.38 1 2 2

5 N 9 2N De Vries Bernhard        ITA 1583 -224 0.22 0 2 2

1.72 2 2

30 Bona Massimiliano        
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 60 Perf: 1590 Media: 1517.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Innocenti Sandro         ITA 1488 -204 0.24 0 0 0

2 B 21 NC Marola Giorgio           ITA 1395 -111 0.35 1 1 1

3 N 13 3N Caldara Sisto            ITA 1542 -258 0.18 1 2 2

4 B 10 3N Reginato Lino            ITA 1575 -291 0.15 1 3 3

5 B 8 3N Doppioni Mauro Dante     ITA 1587 -303 0.14 0 3 3

1.06 3 3
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